
 
 Il Responsabile del Procedimento  

Francesca CALÒ 
 Il Responsabile del Centro 

Leonello LEONCINI 

 

 

 

 
 

 

 
CENTRO SERVIZI PER LA DIDATTICA DI ATENEO  

Ufficio Concorsi, Immatricolazioni, Iscrizioni ed Elaborazione ed Innovazione Procedure   
 

D.R. n. 430 
IL RETTORE 

 
 

VISTO    lo Statuto del Politecnico Bari 

VISTO    Il Regolamento Didattico di Ateneo 

VISTA  la legge 2 agosto 1990, n.241, "Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi" e 
successive modifiche 

VISTO l’art.2, comma 1, lettere a) della legge 2 Agosto 1999, n.264 “Norme in 
materia di accessi ai corsi universitari” 

VISTO il Decreto Ministeriale 3 novembre 1999, “Regolamento recante norme 
concernenti l’autonomia didattica degli atenei” 

VISTO il D.M. 22 ottobre 2004 n. 270 “Modifiche al Regolamento recante norme 
concernenti l’autonomia didattica degli Atenei, approvato con Decreto 
M.I.U.R. 3 novembre 1999 n. 509” 

VISTO il Decreto Rettorale n. 113 del 14/02/2020, con il quale è stato emanato 
il “Regolamento per l’Ammissione ai Corsi di laurea triennali in 
Ingegneria per l’A.A. 2020/2021” 

VISTO il Decreto Rettorale n. 120 del 17/02/2020, con il quale è stato emanato 
il “Regolamento per l’Ammissione ai Corsi di laurea triennali in 
Ingegneria per l’A.A. 2020/2021” 

VISTA il Decreto Rettorale n. 393 del 30 giugno 2020, con il quale è stato 
emanata la graduatoria del Progetto Geometri 2020/21 

CONSIDERATA la necessità di rettificare la predetta graduatoria a causa dell’omissione 
del nominativo di Storelli Giovanni 

 

D E C R E T A 
 
 La rettifica della graduatoria di Ingegneria Civile e Ambientale, come da allegato 

 Sono esclusi tutti coloro che non hanno provveduto alla normale regolarizzazione 
dell’iscrizione ai sensi del Decreto Rettorale n. 120 del 17/02/2020. 

 

Bari, 23 luglio 2020 
IL RETTORE 

 Prof. Ing. Francesco Cupertino 


		2020-07-23T10:07:05+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




